PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 153/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado de Provas e Didáticas e Títulos, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: Ciência da
Computação, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 153/2017 –
PROGEPE-IFPR.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

THAÍS LUIZA DONEGA E SOUZA 93,67 17,00 70,67

JULIANA COSTA SILVA 89,33 16,00 67,33

GILBERTO FERNANDES JUNIOR 85,00 15,00 64,00

VANESSA MATIAS LEITE 80,00 15,00 60,50

ANDERSON PAULO ÁVILA SANTOS 78,00 15,00 59,10

PATRÍCIA VALÉRIO MARTINEZ 57,00 NÃO CLASSIFICADA

Londrina, 11 de dezembro de 2017

Hora: 18h00

_________________________     _________________________
          ROMUALDO DE FREITAS                   FLÁVIO NAVARRO FERNANDES

                 Presidente                                   Relator

__________________________________
REINALDO BENEDITO NISHIKAWA

Membro

Obs: A via original encontra-se assinada